

MagyarBrands-díj a Szuperinfónak



FOTÓ: ORBÁN GELLÉRT

Budapesten kerültek átadásra a MagyarBrands 2018 díjai. A MagyarBrands díjátadó gála keretében a szakmai zsűri immár 7 éve azokat a termékeket, illetve szolgáltatásokat választja ki, amelyek a négy kategóriában kiemelkedőt voltak képesek nyújtani.

A médiapiacról idén 8 sajtótermék – köztük a 116 éves múltú Nemzeti Sport – vehette át a MagyarBrands-díjat, s ezt a kitüntető címet érdemelte ki a 30. évfolyamát megélő, Egerből indult Szuperinfó hetilaphálózat is. Az elismerést stílszerűen demonstráló nemzeti trikolor színű díjat Honfi Gábor (a képen balról) alapító, a franchise-hálózat vezetője vette át dr. Serényi Jánostól, a Magyar Brands program elnökétől.

A Szuperinfó az elmúlt közel 30 évben vált hazánk legnagyobb példányszámú ingyenes terjesztésű lap-hálózatává. Jelenleg 1.280 városban és kistélepülésben 56 önálló helyi lap jelenik meg, amellyel egyszerre 1.512.000 rendszeres olvasót tudhat magáénak. A Nemzeti Médiaanalízis szerint a magyar lakosság 1/3-a rendszeresen forgatja a Szuperinfót.

STÍLUSOS ÖLTÖZKÖDÉS TRÉNING

SOPRON 2019. 05. 19.

RÉSZLETEK: WWW.KOMAROMIMONIKA.HU/TANFOLYAMOK



**Akár keres,
akár kínál,
a Szuperinfóban
rátalál!**

SZUPERinfó

Sopron, Frankenburg út 2/a
99/340-400
hirdetes@szuper.info.hu
www.szuper.info.hu

**Akár keres,
akár kínál,
a Szuperinfóban
rátalál!**

SZUPERinfó

Sopron, Frankenburg út 2/a
Tel./fax: 99/340-400
hirdetes@szuper.info.hu
www.szuper.info.hu

BACSKAY PINCE TERMELŐI BORKIMÉRÉS

Sopron, Lehár F. u. 70.

Új nyitvatartási idő: h.-p. 15-18 h, szo. 8-10 h

Soproni Zöldvetellni	420 Ft/l
Soproni Rosé	420 Ft/l
Soproni Chardonnay	420 Ft/l
Soproni Kékfrankos	420 Ft/l
Soproni Merlot	420 Ft/l
Soproni Cabernet Sauvignon	450 Ft/l



VISZONTELADÓK JELENTKEZÉSÉT IS VÁRJUK!

RENOVO A festékbolt

Platinum
Beltéri Falfesték
2,5 l 5 l
4790 Ft **7690 Ft**
(1916 Ft/liter) (1538 Ft/liter)

Egyretegű, színrekevert, minden színben

10% kedvezmény
Sadolin
és
Xyladecor
termékekre

UniPutz
Univerzális vakolat
25 kg
1300 Ft/zsák
(52 Ft/kg)

Baumit
Szárzabeton
30 kg
990 Ft/zsák
(33 Ft/kg)

Cellkolor selyemfényű
zománc barna
1 l
2690 Ft
(2690 Ft/liter)

Düfa beltéri
falfesték fehér
15 l
6770 Ft
(451,33 Ft/liter)

ProfiContact
10% kedvezmény

Norgips Gipszkarton normál
12,5 mm 2mx1,2 m
499 Ft/m²
(1198 Ft/tábla)

Düfa
Trendfassade 15 l
9990 Ft
(666 Ft/liter)

DÜFA
SZÍNKEVERÉS
düfa

9400 Sopron, Híd utca 8.

JÓ PARKOLÁSI LEHETŐSÉG A BOLT UDVARÁBAN!



Határok Nélkül Alapítvány

Szent Márton Ház

9400 Sopron, Magyar utca 19.

email: hataroknelkul@sopron.hu

f Szent Márton Ház Sopron

ADNI JÓ!

NAGYBÖJTI ÉLELMISZERGYŰJTÉS

a soproni TESCO-ban

2019. április 13-14-én

VÁSÁROLJON:

- TARTÓS ÉLELMISZERT
- TISZTÍTÓ - ÉS TISZTÁLKODÓSZEREKET

a CSALÁDOKNAK
a MAGÁNYOS IDŐSEKNEK
a BETEGEKNEK
a HAJLÉKTALANOKNAK!

Gyors segítség a nélkülözőknek!

„Kétszer ad, aki gyorsan ad!”

Szeretettel fogadunk pénztámogatást a Határok Nélkül Alapítvány számlaszámára:

Erste Bank 11996004 - 06125156 - 10000001



SZÉCHENYI

Magyarország
Kormányzata

Európai Unió
Európai Szociális
Alap

BEFÉRTÉTTES A JÖVŐRE

www.sopronicivil.hu